
 
 

ТОВ «УСП УКРСЕРВІСПРОЕКТ» 
 

 
 

Н А К А З   № 870-П  
  

м. Полтава                                                                          29 серпня 2022 р. 
 
 
Про виконання робіт по проведенню 
авторського нагляду за будівництвом  
об’єкту.  
 
 
 
     В зв'язку з проведенням будівельно–монтажних  робіт по об’єкту: 
««Капітальний ремонт приміщень п'ятого поверху першого блоку Горбанівського 
геріатричного пансіонату ветеранів війни та праці по вулиці 
Сільськогосподарська, 21, м. Полтава». Коригування»  та на підставі ДСТУ-Н Б 
А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення авторського нагляду за 
будівництвом». 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1. Призначити відповідальним за здійсненням авторського нагляду за 
будівництвом об’єкту Діденка Вячеслава Миколайовича. 
 2. Зобов'язати відповідального за здійснення авторського нагляду: 
- відповідно до укладеного договору здійснювати авторський нагляд за 
проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами “Положення про 
авторський нагляд”. 
- не залишати без нагляду об'єкт до введення його в експлуатацію чи анулювання 
цього зобов'язання інспекцією Держархбудконтролю. 
 
Директор ТОВ «УСП Укрсервіспроект»                                            Юрій БЄЛОДЄД 
 
           З цим наказом ознайомився і підписуючи його, усвідомлюю, що за 
недодержання вимог “Положення про авторський нагляд” або за незадовільний 
нагляд несу відповідальність, що передбачена чинним законодавством України. 
     
Відповідальний за ведення авторського нагляду  
__________________________________________    Діденко Вячеслав Миколайович    
                                               (прізвище, ім'я та по батькові, підпис) 
моє місце проживання  
 м. Полтава, _ телефон 096-726-55-05 
                      (адреса, телефон) 
 


